Rua Tenente Cleto Campelo, 268, Centro, Gravatá/PE – CEP: 55641-901
Tel.: (81) 3299.1899 – Ramal: 4001 – CNPJ: 11.049.830/0001-20

www.gravata.pe.gov.br | gabinete@gravata.pe.gov.br

PORTARIA Nº 615/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art.1º Nomear os membros Substitutos do CAE - Conselho de Alimentação Escolar de Gravatá

TITULAR SUBSTITUTO:

Nome: Agrício José de Souza
CPF: 329.689.654-68
RG: 8.116.87 SSP/PE
Endereço: Rua Quatro de Outubro, nº 63, Bairro Jucá – Gravatá/PE
Celular: (81) 9 9355 5151
E-mail: aaferpgta@gmail.com

   TITULAR SUBSTITUÍDO:

Nome: José Mário Barbosa da Costa
CPF: 035.446.684-40
RG: 5.754.585 SSP/PE
Endereço: Sítio Telha Branca – Gravatá/PE
Celular: (81) 9 9991 2306
E-mail: strcosta1@hotmail.com

SUPLENTE SUBSTITUTO:

Nome: Daniquele Maria Monteiro
CPF: 115.035.944-75
RG: 9.341. 974 SDS/PE
Endereço: Rua Quatro de Outubro, nº 63, Bairro Jucá – Gravatá/PE
Celular: (81) 9 9197 4424
E-mail: aaferpgta@gmail.com

SUPLENTE SUBSTITUÍDO:
Nome: Reginaldo Bernardo da Silva
CPF: 932.676.304-87
RG: 4.837.186 SSP/PE
Endereço: Rua Professora Maria Alice dos Santos, nº 142, Boa Vista– Gravatá/PE
Celular: (81) 9 9696 1172

Palácio Joaquim Didier, 18 junho de 2025

JOSELITO GOMES DA SILVA
Prefeito do Município de Gravatá

http://www.gravata.pe.gov.br/
mailto:gabinete@gravata.pe.gov.br
mailto:aaferpgta@gmail.com
mailto:strcosta1@hotmail.com
mailto:aaferpgta@gmail.com

		2025-06-18T09:52:31-0300
	Brasil
	JOSELITO GOMES DA SILVA
	Assinador Serpro

		2025-06-18T09:53:52-0300
	Brasil
	LILIANE MOREIRA DA COSTA
	Assinador Serpro